
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Pronájem bytu 2+1 Bruntál

Bruntál, okres Bruntál, 14 000 Kč/měsíc
cena včetně inkasaČíslo zakázky

129837

Lokalita
Bruntál, okres Bruntál

Užitná plocha
55 m²

Dispozice bytu
2+1

Energetická náročnost budovy
C - Úsporná

Bezbariérový byt
Ne

Balkón
Ne

Garáž
Ne

Lodžie
Ne

Popis zakázky

Nabízíme k pronájmu zděný byt 2+1 o výměře 54,52m², umístěný v přízemí ve velmi pěkné rezidenci ve městě Bruntál. Byt je po
kompletní rekonstrukci, připravený k okamžitému nastěhování. K bytu patří sklepní kóje a ve sklepě domu je možnost využívat
pračku a sušičku, které je k dispozici pro nájemníky. Nájemné 10.550,- + 3.450,- služby včetně topení a teplé vody + elektřina cca
1.000,- kč, která je psaná přímo na nájemníka. Vratná kauce 20.000,- Dům napojený na vysokorychlostní optický internet. Jedná se
o velmi žádanou rezidenci, která nabízí klid, privátní parkování pro nájemníky ve vlastním areálu a společnou zahradu, kterou je
možno rovněž využívat. Je zde kladen důraz na výběr nájemníka.

Terasa
Ne

Sklep
Ano

Typ budovy
cihlová

Podlaží
1

Počet podlaží objektu
3

Celková plocha
55 m²

Stav objektu
velmi dobrý

Vlastnictví
osobní vlast.

Vybavenost domu
parkoviště

K nastěhování
24.04.2024

Telekomunikace
telefon, internet

Topení
ústřední - dálkové

Doprava
vlak, silnice, autobus

Elektřina
230V

Voda
dálkový vodovod

Odpad
kanalizace

Kontaktujte makléře:

Martin Romanov
Specialista na trh s nemovitostmi

martin.romanov@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10


